
 
 

 
 

Warszawa, dnia 22 marca 2024 r. 

Poz. 24 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 20 marca 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Rady do spraw edukacji uchodźców 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie powołania Rady 

do spraw edukacji uchodźców (Dz. Urz. MEiN poz. 24). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  


